ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 711/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Bầu cử đại biểu Quốc hội Khóa XIII
tại đơn vị bầu cử số 01 tỉnh Đồng Nai
(TP.Biên Hòa, huyện Long Thành và huyện Nhơn Trạch)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010;

Căn cứ Nghị quyết số 1045/NQ-UBTVQH12 ngày 09/3/2011 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về số đơn vị bầu cử, số đại biểu Quốc hội được bầu, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu Quốc hội được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử của các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 437/TTr-SNV ngày 16/3/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Bầu cử đại biểu Quốc hội Khóa XIII tại đơn vị bầu cử số 01 tỉnh Đồng Nai (Thành phố Biên Hòa, huyện Long Thành và huyện Nhơn Trạch), sau đây gọi tắt là Ban Bầu cử số 01, gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Phú Cường - Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa: Trưởng ban;
2. Ông Lê Văn Ý - Chủ tịch UBND huyện Long Thành: Phó Trưởng ban;
3. Ông Quách Hữu Đức - Chủ tịch HĐND huyện Nhơn Trạch: Phó Trưởng ban;
4. Ông Đỗ Hoàng Thành - Chủ tịch UBMTTQ thành phố Biên Hòa: Phó Trưởng ban;
5. Ông Võ Thanh Tùng - Trưởng phòng Nội vụ thành phố Biên Hòa: Thư ký;
6. Ông Nguyễn Thanh Sơn - Phó Chủ tịch HĐND thành phố Biên Hòa: Ủy viên;
7. Ông Từ Ngọc Chiếu - Chủ tịch UBND huyện Nhơn Trạch: Ủy viên;
8. Ông Đỗ Văn Nghĩa - Phó Chủ tịch HĐND huyện Long Thành: Ủy viên;
9. Bà Nguyễn Thị Ánh Hồng - Chủ tịch UBMTTQ huyện Nhơn Trạch: Ủy viên;
10. Ông Nguyễn Văn Tám - Chủ tịch UBMTTQ huyện Long Thành: Ủy viên;
11. Ông Vi Văn Đức - Trưởng phòng Nội vụ huyện Nhơn Trạch: Ủy viên;
12. Bà Lê Thị Thái Thanh - Q. Trưởng phòng Nội vụ huyện Long Thành: Ủy viên;
13. Bà Phan Thị Xuân - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch TP. Biên Hòa: Ủy viên;
14. Ông Vũ Mạnh Phương - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện Long Thành: Ủy viên;
15. Bà Chung Thị Hương - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Nhơn Trạch: Ủy viên.

Điều 2. Ban Bầu cử số 01 thực hiện những nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Điều 16, Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội đã được sửa đổi, bổ sung và hết nhiệm vụ sau khi Hội đồng Bầu cử công bố kết quả bầu cử trong cả nước.

Ban Bầu cử số 01 được quyền trưng tập một số cán bộ, công chức của các cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội giúp việc trong quá trình tổ chức, thực hiện cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội.

Trụ sở làm việc của Ban Bầu cử số 01 đặt tại thành phố Biên Hòa do UBND thành phố Biên Hòa bố trí.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND: Thành phố Biên Hòa, huyện Long Thành, huyện Nhơn Trạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Võ Văn Một

PAGE